
 

                                                   

                                 令和６年４月 30 日   

城西中学校保護者の皆様 

            
城西中学校ＰＴＡ会長  

磯谷 史朗  

 

令和６年度ＰＴＡ総会の資料検討･承認について（お願い） 

 

  時下、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
さて、標記の件について下記のとおりご承認いただきたく、ＰＴＡ総会の資料をお送り

しました。 
つきましては、ご多用のこととは存じますが、資料をご確認いただき、審議をお願い

します。 
 

記 
 

１ ご承認いただきたい内容 

（資料１）令和５年度事業報告 

（資料２）令和５年度会計決算報告 

（資料３）令和５年度会計監査報告 

（資料４）令和６年度役員 

（資料５）令和６年度総務委員会・学年委員会 年間活動計画の概要 

（資料６）令和６年度予算案 

 

 
２ 回答の入力、提出〆切 ： ５月７日（火） 

 
 

３ 回答の手順と方法 
 

  ① 資料を当校ＨＰのおたよりシステム内のＭＥＮＵ⇒ＰＴＡからダウンロードし
ていただくか、保護者連絡帳アプリで配信した添付ファイルにて、ご確認くださ

い。  
 

   

 ② スマートフォン等で、ＱＲコードを読み取り、 

フォームより回答していただくか、保護者連絡帳アプリ 

のリンク先アドレスをクリックしてください。 

    

 
※①②ともに、紙媒体の資料が必要な方は学級担任へお申し付けください。 

Ｗｅｂでの回答ができない場合、お子さんを通じて用紙をお渡しします。 

紙媒体の回答用紙については「古封筒」に入れ、お子さんを通じて、学級担任へ 

ご提出ください。 

 
 

 
※ 兄弟姉妹がいらっしゃるご家庭は上のお子さんのお名前でお答えください。 

 
 



【別紙】回答用紙   令和６年度ＰＴＡ総会 書面審議 
 

（１）令和５年度事業報告          ･･･ 承認 ・ 不承認 

不承認とする内容とその理由 

 
 

 
 

（２）令和５年度会計決算報告        ･･･ 承認 ・ 不承認 

不承認とする内容とその理由 

 
 

 
 

（３）令和５年度会計監査報告        ･･･ 承認 ・ 不承認 

不承認とする内容とその理由 

   

 
 

 
（４）令和６年度役員            ･･･ 承認 ・ 不承認  

不承認とする内容とその理由 

  

 
 

 
（５）令和６年度総務委員会・学年委員会 年間活動計画 ･･･ 承認 ・ 不承認 

不承認とする内容とその理由 

 

 
 

 
（６）令和６年度予算案           ･･･ 承認 ・ 不承認 

不承認とする内容とその理由 

 
 

 
 

 
 

           保護者氏名                           
 

生徒氏名  年  組  番                   

 

 

提出先：学級担任→ＰＴＡ事務局(近藤) 


